Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

Lima Duarte/MG, 06 de março de 2024.

MEMORANDO N.º: 012/2024/SG

Sr.ª Fernanda Cristina dos Santos

Agente de Contratações

Câmara Municipal de Lima Duarte

Assunto: Resposta ao memorando nº 05/2024 CPL

 Cumprimentando-a cordialmente e em atendimento ao memorando nº 05/2024 CPL,

venho por meio deste informar que há disponibilidade financeira para fazer face a aquisição de

gêneros alimentícios.

Sem mais para o momento, e me colocando sempre à disposição, renovo protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Jozielly Maria d´Avila

Assessor Técnico, Financeiro e Contábil

CRC MG 118.916/O-3

		2024-03-07T13:38:31-0300
	JOZIELLY MARIA DAVILA:01776632605